U.'.1

MUNIGIPIO DE PITAN

ÍGã"o Munic...:l de pir-nãl
I D--â.tarri..rt6 de ACr-: .: .:.çg6"

I

'13631 x.o!_

ê

-iii:;_-

ctaP, ?8.172.t070001.08

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE l42l 3646'1122 ' FAX 3646'1172

CAIXA POSTAL 11 . CEP 85.2OO.OOO PITANGA PARANÁ

of ício Ns 329/2024 - GAB

Pitanga, 21 de novembro de 2024

Excelentíssimo Senhor

Valdomiro Rodrigues de Lima

Presidente da Câmara de Vereadores

Pita nga-PR

Sen hor Presidente

Venho por meio desta encaminhar anexo a matrícula de ne 14'845 para que

seja juntada ao projeto de lei ne 23/2024.

Sem mais, aproveitamos o enseio para renovar nossos protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente

MAICOLGEISON AíinadodêÍoímadiertàrPo.

cA LLEG ARt ROD R tG U Es ffi'.","'""$xtsil'á1L**,
BARBOSA:04326095989 Dados,2024 r r 2r r0,45r3 0300

Maicol Geison Callegari Rodrigues Barbosa

Prefeito

cl t ll
s-L!- loras /5

.x_r:_

9

sERVIÇ O DO REGISTRO CIVIL DAS É(J

§TíTULOS E

DOCUMENTOS DAS PESSOAS JURíDICAS E

REGISTRO GERAL DE IMOVEIS
GOMARCA DE PITANGA. PARANA

Zitomir Antunês
Olicial Regislrcdot

Paulo RicaÍdo Antunes
Escrevenlo Subslílulo

lzabel Aparecida Antunes
Escrevenle Suàslitula

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 650 - Pitanguinha - CEP 85201-504 - Pitanga - PR

Fonel Fax (42) 3646-1380 - E-mail: rip itanga@uol.com. br

TIVBO N.Ô 2 REGISTRO GE8Àt

= ].4.ê45 -

BEGISÍ D€ VEIS
COMAR DE PIT

NoÀ ro - - Uargo oe,r€9!

c R 0Rl0 0

Í,o.

LE!

oEo Dd!-
ado, elo I
!todorea

,aeotolll

!t1-1

,lu€-I,0e

q t
on1úr e

odrI o
oe O!-
II

7
c ê 2 4

ôodo e tPr J

d

ET

(.)

que

gc!
t

Io
o9

d 5
ão

p

Tõo
o

TlíuuÍ I
90o

eooe

To0r4 prj I
7d

rí
09 por
contor

êq

1.
o olrg ruç

a d

II o§

ca
Ilonoto deatoao.o Dosgvr'
6 de Morço
r doao Dd1

deI 6Dr dcto als OIlvlo íe1"4fLs. 11- do lioo e Euo ltulbêlorbo dê Ca$orgMcÊoo1 c00!oe1a p!e1e advo81!oo, càoad os t
611iados Eestôaro-ergo, braolle

ElAonteB e doüri cP!'. no.lorea do oldsde
r Posoru À92.4O9-oO, A

rÍtc oulo,u..l"d1cô de d lr'elto
. OtaocÍc1o oto el! ex6ro! sgu Prefgto re Preseratatla P

oncelção IlltteÍrqo
onlol].lodo nssta

ldente!léd1co rebraoile 1!o
'
csoudo ,urt , r\a977. P!.,e23, conr ldeEtldod e

o1 Iqctrlculodo
c Í dado e corscte! zado r oneoO5.492.259-9! o lInóv

Il.adô orlNcz$2oo, oo

o ,enoo o| .ê - Aestãe $(trêo) anoo a!o prozo
ot ( cuotos t -l{olrt€a doodoroL aoal ou

ota cl'dadeabolíoEáto dno6 noe rcr rô do 1992Ae Ouet' alota de Otvro u!160:Àrào f1.r.18 oo regãorcom reloçte rôtlflcâçP:rocêilo a seSarln mêdl-ô!te
ôtro oclJno
condi,qão | |efei'ida doêção fot fertoo eabo!!-Que s r ctrerque êoo do 1do9o e:uDo cução tle unro co

reallzada nolnlie : -cotratraegu conto!iozo ae trãs onoeão a6rlaqonotruç aro oLeão do bêÍu doado
dô

uIl
ddo-go. sob Pena dg rêvorg

nôo hovêtlalo !r51o íntdota da Aoqç êlso dosleooe do porlre
d ooaloroa t o de t'otovoro ratiflca!r co,aêllIo úrencloaod

rêfÊrLda doqgã
d1ç160 do coll t erur oode todoo oo aeusrô.tlflcêdo telr a

cBlld O O l$oveI 0 ilef 1]l1tlvo porâ qbJeto ao to€ sDla
, flêo$doõeêr ooaaiL1v-etr ale qual'Equ
44 ); doue r -Cr$5.io Port eB, (cuotonog al6uo

teld o
alata r

z$11' 05 ) I

lbelio do

tdsde
'
às

.989i o

l. D.\'r l'r s\o.\s \.\ I I Í.\lJ,
rhl r:or r Doí'r'$l:\r(rs D.\s rLi\o,\§Jt Rint('.\s1:

tt:c tsrco ctt.\ t, t, t I ltóYt:I\ ( ô!l,tBc.\ rrI tIÍ,\ r Í:.t - fl ll.\r.l

aloxln
^rlluâl!

- ondi À.srrlr.da
P^ULO ilcÂ,lrlo^f,nxlr -€t.eit 3úln0lrxo

llrall.lI rtcro
^n

llú -aEmrú
'Iô.!xut&

Documenlc asrinado e,elronicame te porZITOMIR ANÍUNES, em 121112024. ás09:50

PESSOAS NATURAIS,

-oI-

e

r9-

sERVrço Do REGrsrRo crvrL DASÉTPà
pessons NATURAIS, títuuos e \trpff--:'

DocUMENTOS DAS PESSOAS .IUNíOICNSb,
REGrsrRo cERAL oe truóvrts

COMARCA DE PITANGA. PARANA
zitomir Antunes Paulo Ricardo Antunes
Olicisl Registrcdu Escrevê,rle Subslllulo

lzabel Aparecida Antunes
Escrevente Subsllula

Avenida Presidente Gêtúlio Vargas, 650 - Pitanguinha - CEP 85201-504 - Pitanga - PR
Fone/ Fax (42) 3646-1380 - E-mail: ripitanga@uol.com. br

L
a

- J.4. B4t -
91- r

pá râ n9 át o apos o nê
nlctprl r 3!nêLon!qo p61o oo

t rn6I Ídê de 6 con sE arJç6o d un Ce

roprlEd6 de p d
ICo 40 -Ests Lsl ant rê t lgoI n.

:-ProBêde-6à â r
amá r5 Mir

8tâ LcI tÊln
al o ; ÂRT IG0

p
1e -A

e
C

ra ,ôprovâ dâ p6I6
Ito Mu.ltcl.prl dâ!tr

cl p.l dâ
cl da

PTde,á !àb€!!-IET!cO le -Fttango auto r iããõ--ã--ilããT rn
c6 o Poder ExâqutÍvq Munl
âd1.ntE E€crlturn PúbtÍ oâ dã

o. IE t rL cuI6 !6trs; ARTIGO 2e -A Doàção ob.ieto d
, ê a too

rrt !o Comu nl t
á fôÍtá êôm

t
o, dÉ

d€ que tBqug o Ímo
atE Baf-ê Lnl eor
vor r.i,nr torí ao ea I rimô n!o

cláueuIC r F o oTtrtl
Êíat l co- liuniclpaÍ

c no pler zo de 24(vlntê ê quôtro) tÍlãlE8..nao Pa
á d€st.lha e!t6 Lê-1. q como

ttvet
t6mbF

Pdl fIca d6
ri o tpnef í
àevlrttrarfçon!t r1árIo n

gç.o à q9â a
co podâra tt t e r.c â 1ao§, ou ôÍnd€ansfârL! â

ÁcRAFo úNr cq --cas o âs od 1 fl cqçóês prevlâ-

do€ §60

auá P.tn.f 1dàdã i PÂR
taa 6 eJ6 lnlcúed6a € nâo concluldêú no práz
oo!truç

d

oE6 0I benPol torLâé r6ãI I zêdàa n
9 ta b6l ecl do,9a

1 totnat-6at
o;ê-g:

ol
U bllcâ aêÍ !iêÍ to 6 r ot êns

dats
êo ou In denizaçã

à publlc aç6o
evoge ase á3 dlsposLç oâs go ton tráilo ,EdiP à1o dá Pr€P6l tur
uniclpê1 d6 pttsngs;sm O2 dê OszDmbro dâ L.992 Dr.0tsciIIo
.Oittsr|cou!t,P!efelto MLJ n.j. ê i pál e Flani Sêbâat1

m1ô tr tt cust€a 34.596 o0 do r,l f

f,o r'l slg ! rq
êd

:.'&c!

! no

està ci dê
muro ãe lT

6
I

L
e à6

d
oo

ê1

Jo

6Vtê a na a a
de

o9
16.4óO do llvro nel61-Arem data àê 15

I

b

r
t

9 92i ê ProlêltLrrá MuôlcLpsl aã P.ttanEI6. peSa
/lYF sob

lt I

e7 6.1?
Jur
€ln prnlc

dl ca d
o7í" o 061

or l

diI
1

66AdO ,m?d
aP GonEêIvPs

AssocrAçÃo
pã
IT6

i ca.ln6ãiIt-T1r! den tê§ 84

€Lto p bl lco lntrrnorlnscrtt6 no CGC

d.l.tho rii com I d€ntldrdâ o991? .123-Ft .
Â OO BA t NRO UI 0 v/l .êntldg

Irno âto tBprrsentad! pâ1o PrêPplto Municlp
r: 0t!cIlIo êonc etção Bi ttsn6ourtr bfaa Íl eItà
Ídsnte E domlcl.llrdo nÊstâ cldEde à Ru6 Dr.

; Dê0-0EU
dF Ju.ldOIYUN

no ballro UI16 Novard€rtr cldrdêrôo 6to !
astêntê dLgo po! aua Ptesld?nge eo exêtç
G.nq5.7l,l.616-I-P!.6 CPF n! 80 6.614.82 9-9

RpE€6Bntadê pQD aus
Ící.o SI!1Pte. Lem6s,
l,breallel16 soI t el-

I

I

Booâ1o!rrc!1d6ntá â dom I ol. llâd6 nàstá cl ds dF ;ã tottl dlde d
€1 a.e! ro mãtr
INc560d5O

1 q - s.6 !âctârlzado rmi d6 àac
2 9

o ton

t
or

orpo d6o9 r
I a 940 00

a. 5 -t{. 1{ . a45-29 o5 202 -9roÉ. -2^3 .42'? | - R.tvERaÁo
E3cr-iturâ Púb clo Tabelionàto Pachêc.f Àgula
dé.sta cldadê, à. tLs,Ozs/O2e do llvro 396, em data dê 2? dô nàl

Tl.ra<l6n!€!, 841,; Ba1rro vi13 Nôvà, netcê Muaicipio € comãEca

dc 2A24. PBD,IEIFÀ. OUTORGÀN1IE E RECIPROCÀIIENTE OU.IORGÀ!,À
ÀAsgcalÀqÀo ColitsNtl!Àa'!À DO BÀIRRO vI:.À NovÀ, inscrlto no CIIPJ/M
aob n' 80.620.222/000L-Â6, arrtldâde fllantrópLca, com sedê à R

. êdE

rl:rarr(o,Í, PÍGlslrlrrr'lItr.D.rÍr,-iírrri\.\rl lL(l\.
ÍlTl'r-o1 r rrocr'\ll:}r03 t.\r rLrs,Àr rIxrDl(À{ r

Rr r:rtÍRo ct:Â,\r. Dt. t\tór't't!i rr,\rÁRc,\ IrI nIt \\ri \. r\R \\ \

P^Uro iÉ^r00liTlrils - !.r
rr lClllnilclo^^x El-Etad L lrrbr$úr.*

'r,9s.-êÉ,..rô!{0..ài$.rr

I 1,IJ.l

sERVrÇ O DO REGISTRO CIVIL DAS ()

PESSOAS NATURAIS, TíTULOS E
çÉ §;

DOCUMENTOS DAS PESSOAS JURIDICAS
REGISTRO GERAL DE IMOVEIS

COMARCA DE PITANGA. PARANA
Zitomir Antunê§ Paulo RlcaÍdo Antunes
Olicial RegislBdor Escrcvenle Subsliluto

lzabel Aparecida Antunes
EsoÍ?yenrê suôsl,lrrüa

Avênida Prêsidêntê Getúlio Vargâs, ô50 - Pitanguinha - CEP 85201-504 - Pitanga - PR
Fone/ Fax (42) 3646-1380 - E-mail: rip itanga@uol.cont.br

LIVRO N'2 REGISTRO GER.AL
CNM: Oa4zta3.2.OO14azl5-2O co

r*-ã-_l14.945

1 I L
1 L !

,!
B-218, árI ! o 2 I.

,t-s.2o1/2OA. do So.'wj.có cl. Rot!.atro dâ I,.Euto. . Do
Pé.!o.. Ju!!.11c.! dà conârc. do PIt.ng./PR. E

,6 . 1?2 . 90? /OOO 1-Oa. com.octo o foro na t)tàÇ! 2g
CôõtEô. Plcôõgâ-PR, na.Êê .to d.vl'dÀnônto t€Pt€!.nt
Pr.!.ltô Mal,col
n'O 4 3 .2 60 . 959-A 9,

G.tlon càt1.gar! Rodriçlu.r !l
Éor1z.<ro p.lô diútrostô a. L.1 lauD

eÀ,R.ÀcllEar g.ÀDo ?. Quo a ro!6!idã doôeaÔ fô1 !oâl.i.zÃdâ no
<to Cr9 11.5Oo.OOO,OO (.xp!ôa.ão ôonotásLà nà ôt,otÀ).
oútor,.nÊ.t . t.êlPÉoêamêDtê ootore..t.a. dc
daalbcr..to rc.ciDclt, . .ludld, s.ér.1au$ d. DoêÇtÔ.

I I
I 7 L .l

O2/O2/7992. para l,ratdnéê .rctlCs.ê o ÊcscJ.Dcto,n
àcÊlbulndô v.1oE dê éPoca. ou têJ.. cr§77 500 . ooo, oo
(cxp..srão tuon.tárla da aPo
c .Pârt, ,êmrtÊê. tódn Porsa.
togtuô.ro outo.g.nL.
P!c.hC./PR. ÀPEõac.tàrâE os

\ _l

- IsBNTO;
tP.oê.moot. oútoÍgt.crÔ Mo
.€gúlÃcêr documônt.ô.: - I?B

rUNREltos - tsENto do Àrt. 3' rncLlo vrt,
ô.19 dà Léi tt!r:Àduà1, ô.12-2,16tt9A, CtR:ltDóÚt Nlof,tZ',rrÀa:
dô lndi5pôn1bl,IIdàdo do B.n! cLErrDõEs Dosalrvr3
tr.r,âLiwo. âê3 frrlbuto. EodêràL! . â D!.widâ ÀElva
saotcôs .ro D.9âc1wa) . DJ.sPqntrdclo to.r.e ., danrd.lr
con!tà no corpo <tÀ E!êÉ!tu!â olâ. !êgl.oc!â<la,
ln!rrunênt.o quo orlgl.nou o àto clêvLdâmênts dlqul.
nortÀ aâsveôtl.. lunto ÀÔ Paococolo Pàa. o! €l.vt f:
Êr.c!l1za9áo : saRI2. 5Sl Je. !c{?!,-.kZ;rA- F9?3q- (curtôó-
1.194.a2), Dou l,ó. PLuâDlrâ, 24 .1. a9|o.to da 2024. Prt

nsiderando a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais - LGPD (Lel nr13.
00 o compartllhâmento dos dados pessoais inseridos nesta CERTIDÃo, sem 3 flzaçao

sà do(s) remetente{s) e de5tinatárlo(s), salvo exittência de uma finalidade exp aecom
autorizativa. E5sa certldão poderá conter inÍoÍmaçôes confidencias com sigilo otegido

tEr, ortanto, o compa.tilhâmento de tais informações, nos termos âcima especiflca , ficará

lo à finalidade para a qualfoÍa emitida.

ERTIFICO, nos termos do § 'lo art. 19, da Lei 6015 F UN RPENde 21nA73, alter.ada p/ 6216 de 30/06f/5, a
presente FOToCOPIA é rêproduçâo Íiel da
À,latricula no 14.845 oíginal fotocoplada em sua
integra e servirá como cedidào de inteiro teor.
Pitânga, 12 dê novêmbro de 2024
( ) Zilomir Antune-s - OÍicial Registrador
( ) Paulo Ricardo Antunes - OÍicisl Escrevente Substituto
( ) lz8bel Aparecida Anlunês - Escrêventesubsütula

CeÍtidáo Assinada Digitêlmente
SELO DE

FISCALIZAçÃO
sFR12. zsuw. j6PoX-

UUDGm, F973w

po

co

VE

\, {\,i rr oo Hr'cr!ll{r( r\ ll lr \\ lIs\r,r\ \ \l r I \l§.
$ fls\() \\ rr ,rlrilr \\ r

lll:r.l\llror,tR\l t)titv(,\l]t\r r)\t.\rx.\Dl r'll.\\(l\.r\x1\\

Ijlorll^
^xluHE!

- dLrrr â.01r!.do.
PÀÀO AE^ioO

^xrurt!
- l!.

il at!À,lraoo lÍltl|€l - l*rr-L serM.

ldDúa-EB.!.ro,dl.c.,...!l*.fuEt.m
rd.r(r:,s!u - ad +.rr{d.É

*

oE 2024

âíà .oneúhár r :ureni<id.de. iôíorm6 na Íêíâmênl
ww.âíipãíor&/e.\6lidàdor o CNS: 08.448-

ê o «idi8o dê v€Íilicãçâo do docum.nto: 13143972

con3ult. disponivêl por 30 diâi.

T-CERTÍIIÃÚI'FI